
         

Uchwała Nr XXXI/213/2013 

Rady Gminy Przywidz 
z dnia 30 grudnia 2013r. 

 

 w sprawie zmiany  budżetu Gminy Przywidz na 2013 rok    
           
 Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 4 i pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r poz.594 ze zmianami 
zmianami) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami). 
 

Rada Gminy, uchwala co następuje: 
 

    §1. 
W Uchwale Nr XIII/152/2012 Rady Gminy Przywidz  z dnia 27 grudnia  2012 r.              
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przywidz na 2013 r. :  
 
  1.  dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 – „Dochody Budżetu Gminy na rok 2013”                                            

 (zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej Uchwały). 
 

  2.  dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 – „Wydatki Budżetu Gminy na rok 2013”                                             
 (zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej Uchwały). 
 

§2. 
  

Po dokonanych zmianach wg § 1 budżet Gminy Przywidz na 2013r. wynosi: 
1.Dochody budżetowe                           20.608.068,- zł 

1) dochody bieżące –       18.747.612,- zł 
2) dochody majątkowe –    1.860.456,- zł 

 
2.Wydatki budżetowe                            21.642.868,- zł 

1) wydatki bieżące  -    18.309.270,- zł   
2) wydatki majątkowe -    3.333.598,- zł 

 
    §3. 

 
Planowany deficyt budżetu zmniejsza  się o kwotę 229.979,- zł,  po zmianach wynosi    
1.034.800,- zł, i zostanie pokryty : 

1. Przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w 
wysokości  347.000,- zł, 

2. Wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 
687.800,- zł. 

 
Przychody budżetu wynoszą  1.387.800,- zł, a rozchody 353.000,- zł, zgodnie            
z załącznikiem  nr 3 stanowiącym integralna część niniejszej uchwały 
 
 
 



§ 4 
. 
 Załącznik Nr 3 – „Plan zadań inwestycyjnych Gminy Przywidz na .2013 rok”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4, stanowiącym integralną część niniejszej  
uchwały.  
 
Załącznik Nr 9 – „Dotacje  podmiotowe z budżetu Gminy w 2013 r”„ otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 5, stanowiącym integralną część niniejszej  
uchwały.  
 
 

     §5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej  Urzędu Gminy Przywidz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie zmian planu  
 
Dochody 

Zwiększa się dochody  bieżące  o kwotę 92.110,-zł,  

dokonane  zmiany  : 

 w dziale  010 – „ Rolnictwo i łowiectwo” zwiększa się  dochody o kwotę   

2.830,- zł z tytułu ponadplanowych dochodów.  

 w dziale  600 – „ Transport i łączność” zwiększa się  dochody o kwotę     

6.050,- zł z tytułu ponadplanowych dochodów.  

 w dziale  700 – „ Gospodarka mieszkaniowa” zwiększa się  dochody o kwotę   

2.350,- zł z tytułu ponadplanowych dochodów.  

 w dziale  750 – „ Administracja publiczna” zwiększa się  dochody o kwotę 

700,- zł, z tytułu darowizny  na zadania  bieżące  gminy, 

 w dziale 756 – „Dochody od  osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  z ich 

poborem” zwiększa się dochody o kwotę 79.700,- zł, z tytułu ponadplanowych 

dochodów ( podatki i opłaty lokalne  między innymi : podatek od środków 

transportowych, podatek rolny, odsetki).  

 w dziale  801 – „ Szkoły podstawowe” zwiększa się  dochody o kwotę   480,- zł 

z tytułu ponadplanowych dochodów uzyskanych przez SP Trzepowo.  

 

Zmniejsza się   dochody  majątkowe  o kwotę 397.148,-zł,  

dokonane  zmiany  : 

 w dziale  700 – „ Gospodarka mieszkaniowa” zmniejsza  się  dochody o kwotę   

397.148,- zł z tytułu sprzedaży mienia.  

 

Wydatki 

Zmniejsza  się wydatki  o kwotę 535.017,- zł, w tym: 

- wydatki bieżące  zmniejsza  się o kwotę 63.861,- zł, dokonane  zmiany  : 

 w dziale  801 – „ Oświata i wychowanie” zmniejsza się  wydatki w wysokości 

64.341,- zł, z tytułu dotacji podmiotowej  dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Nowej Wsi Przywidzkiej (ostateczne rozliczenie wg  metryczki 

subwencji oświatowej) oraz  zwiększa się wydatki w wysokości 480,- zł, dla  

Szkoły Podstawowej w Trzepowie na zakup materiałów. 

 

  



- wydatki  majątkowe  zmniejsza się o kwotę  471.156,- zł, dokonane  zmiany  : 

 w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” zmniejsza się  wydatki w wysokości 

397.148,- zł, w związku ze zmianą terminu realizacji zadania pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Przywidz – Etap II w miejscowości 

Borowina, Trzepowo, Piekło Dolne” (lata 2014-2015) oraz zmniejsza się 

wydatki o kwotę 74.008,- zł, na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Aglomeracji Przywidz – Etap I miejscowość Pomlewo” z tytułu  odliczenia 

podatku VAT.  

 

 

Sporządziła: Barbara Borowska 
 
Wnioskodawca :  Wójt Gminy 


